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NJOFTIMI PilR INFORMIM NGA TENXUNST PN,q.Nii AGJENCISE
KOMBETARE Ti i  MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE \ 'ENDODHJEN INSTALIMI PER APLIK-IM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B /  NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar nd Ligjin Nr. 10 431, datd 09.06.2011 "Pdr Mbrojtjen e Mjedisit", Ligiin Nr. l0 448,

datd 14.7.201I "P€r Lejet e Mjedisit", Ligjin Nr. 6012014, ddt' 19.6.2014 Per njd ndryshim

ne liglin nr. l0 448, datd 14.7.2011 "P€r lejet e mjedisit", t€ ndryshuar dhe VKM 419, date

25.6.2014 "Per miratimin e kerkesave td posagme pdr shqyrtimin e kdrkesave per leje mjedisi

te tipave A, B dhe C, per transferimin e lejeve nga nje subjekt te tjetri, t€ kushteve per lejet

respektive te mjedisit, si dhe rregullave td holldsishme per shqyrtimin e tyre nga autontetet

kompetente deri nd leshimin e ketye lejeve nga QKB-ja", Kreu VI "lnformimi dhe

pjes€malrja e publikut p€r aplikimin p€r leje mjedisi te tipit A dhe B", pika 2, Njoftimi duhet

te oennbaie kdto td dh6na:

l. [nlonnacion ndse kerkesa do td jetd pdr "Aplikirn pdr leje mjedisi te tipit A ose td tipit

B" apo "Aplikim per ndryshim thelbdsor ne kush'tet e lejes sE mjedisit te tipit A ose te

2. Te dhenat e ekstraktit te QKR
3. Adresdn e vendodhjes sd instalimit;

/us

5. Nj€ pershkrim td elementeve td listuara ne formularin informues;

6. Pembledhjen joteknike te rapofiit t€ vleresimit te ndikimit ne mjedis ne nivel kombetar

ose nderkufitar, kur kerkohet procedura e VNM-se ne CD;

7. Konsultimet nddrkufitare, kur kdrkohet sipas legjislacionit ne fuqi; '--

8. Autoritetin vendimmarres per dhenien e aktit te miratmit te lejes se mjedisit, proqedurat

dhe afatet qe do te ndiqen; /l t< ,,'t
9. Adresen e AKM-se, ku publiku mund te ddrgoje komentet dhe sugjerimet e tij, me

shkrim apo ne forme elektronike, brenda 20 (njdzet) diteve nga data e njoftimit;

info@akm.gov.al

Mbaj p6rgiegi6si pir dordzimin e njoftimit pran€ NJQV-s€ p€rkatise nd 20 CD/D\aI)

Adresa emailit

- 20/n

t lo, a o y'r^ ; /2a/ "n o' / rp,-
/t 1: o63 70 t6 7(2

Pershkrimin e veprimtarise qe parashikohet te zhvillohet ne instalim;

ILETNA
Adresa
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